[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2014                                             с. Михайловка                                               № 134-па
О периодическом печатном издании для опубликования извещений
о проведении торгов (конкурса, аукциона) по продаже земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения
или права на заключение договоров аренды таких земельных
участков, а также информации о результатах указанных торгов
На основании Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Устава Михайловского муниципального района, ст. 13 Закона Приморского края от 29.12.2003 года № 89-КЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Приморского края» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить периодическим печатным изданием для опубликования извещений о проведении торгов (конкурса, аукциона) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, а также информации о результатах указанных торгов газету «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       А.И.Чеботков